
 

 

Об утверждении земельного участка 

для предоставления многодетной 

семье в собственность бесплатно на 

территории Малобуяновского 

сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики 
 

 

   

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 1 апреля 2011 г. №10              

«О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» 

администрация Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

постановляет: 

1. Утвердить земельный участок для предоставления многодетной семье в 

собственность бесплатно с кадастровым номером 21:22:070401:218, расположенный по 

адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, Малобуяновское сельское 

поселение, д. Малое Буяново, ул. Карла Маркса, д.1«а» для ведения личного подсобного 

хозяйства на полевых участках площадью 3211 кв.м. 

2. Признать утратившим в силу постановление администрации Малобуяновского 

сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 29 декабря 2016 

года № 78 «Об утверждения перечня земельного участка для предоставления многодетным 

семьям в собственность бесплатно расположенного на территории Малобуяновского 

сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики». 

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании 

«Вести Малобуяновского сельского поселения», а также разметить на официальном сайте 

администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

Глава Малобуяновского 

сельского поселения                                             А.Э. Кузьмин 

 

 

 

   

           ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н 

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«06»  авён  2018  № 46 

        Пуянкасси ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЛОБУЯНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«06»  сентября  2018  № 46 

деревня Малое Буяново 


